СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРПОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва  (очередное сорок восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  25 июня  2021 года  № 172

О назначении выборов Главы Карпогорского сельского поселения Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва

	В соответствии с пунктами 1, 7  статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6 Областного закона от 08 ноября 2006 года №268-13-ОЗ «О выборах в  органы местного самоуправления в Архангельской области», Уставом муниципального образования «Карпогорское», Совет депутатов Карпогорского сельского поселения четвертого созыва

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы Главы Карпогорского сельского поселения  Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Администрации Карпогорского сельского поселения выделить средства бюджета Карпогорского сельского поселения согласно решения о  бюджете на 2021 год
3. Уведомить территориальную избирательную комиссию Пинежского муниципального района в течении трех дней с момента принятия настоящего решения
4. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Пинежского муниципального района разработать календарный план мероприятий по организации и проведению выборов Главы Карпогорского сельского поселения Пинежского муниципального района Архангельской области
5. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Совета депутатов МО «Карпогорское» и обнародовать в информационно- коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                              С.М.Федорова

Глава муниципального образования                                        Ю.Н.Олейников

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÀÐÏÎÃÎÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

четвёртого созыва  (очередное

сорок восьмое

заседание)

РЕШЕНИЕ

от  25 июня  2021 года  № 172

О назначении выборов

Главы

Карпогорского

сельского поселения

Пинежского муниципального района Архангельской области пятого

созыва

В соответствии с пунктами 1, 7  статьи 10 Федерального закона от 12

июня 2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав

на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6

Областного закона от 08 ноября 2006 года №268

-

13

-

ОЗ «О выборах в  органы

местного самоуправления в Архангельской области», Уставом муниципального

образования «Карпогорское»,

Совет

депутатов

Карпогорского се

льского

поселения

четвертого созыва

РЕШАЕТ

:

1.

Назначить выборы

Главы

Карпогорского сельского поселения

Пинежского муниципального района Архангельской области

пятого

созыва на 19 сентября 2021 года.

2.

Администрации Карпогорского

сельского поселения выделить

средства бюджета Карпогорского сельского поселения согласно

решения о  бюджете на 2021 год

3.

Уведомить территориальную избирательную комиссию Пинежского

муниципального района в течении трех дней с момента принятия

настоящего реш

ения

4.

Рекомендовать территориальной избирательной комиссии

Пинежского

муниципального района разработать календарный план мероприятий

по организации и проведению выборов

Главы

Карпогорского

сельского поселения Пинежского

муниципального района

Архангельской области

5.

Опубликовать решение в Информационном бюллетене Совета

депутатов МО «Карпого

р

ское» и обнародовать в информационно

-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации МО «Пинежский муниципальный р

айон».

6.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов                                              С.М.Федорова

Глава

м

униципального образования                                        Ю.Н.Олейников